Poniedziatek - Pigtek

Baza ZWIK

Ractawicka Park
Szpitalna

Peckowskiego
Pitsudskiego
Stowackiego

106 Dywizji Piechoty AK 1
106 Dywizji Piechoty AK 2
Sienkiewicza ,PCPR”
Sienkiewicza ,Stara Policja”
Dworzec PKP

Dworzec PKP
Sienkiewicza BP

St. Daneckiej

106 Dywizji Piechoty AK
Stowackiego
Pitsudskiego
Peckowskiego
Szpitalna

Ractawicka Park

Baza ZWIK

6 stycznia, Poniedziatek Wielkanocny, 3 maja, Zielone Swiatki - kursuje jak w niedziele

04:16
04:17
04:19
04:21
04:22
04:24
04:26
04:27
04:29
04:30
04:32

ZWIK - ul. Szpitalna - ul. 106 Dywizji Piechoty AK (os. Gen. Wi. Sikorskiego) - PKP

04:49
04:50
04:52
04:54
04:55
04:57
04:59
05:00
05:02
05:03
05:05

05:18
05:19
05:21
05:23
05:24
05:26
05:28
05:29
05:31
05:32
05:34

06:03 07:18 08:02 09:15 10:12 11:15 14:10 1510 16:15 17:10 17:59 19:12 20:00 20:48
06:04 07:19 08:03 09:16 10:13 11:16 1411 1511 16:16 17:11 18:00 19:13 20:01 20:49
06:06 07:21 08:05 09:18 10:15 11:18 1413 1513 16:18 17:13 18:02 19:15 20:03 20:51
06:08 07:23 08:07 09:20 10:17 11:20 1415 1515 16:20 17:15 18:04 19:17 20:05 20:53
06:09 07:24 08:08 09:21 10:18 1121 14:16 1516 16:21 17:16 18:05 19:18 20:06 20:54
06:11 07:26 08:10 09:23 10:20 11:23 1418 1518 16:23 17:18 18:07 19:20 20:08 20:56
06:13 07:28 08:12 09:25 10:22 11225 14:20 15:20 16:25 17:20 18:09 19:22 20:10 20:58
06:14 07:29 08:13 09:26 10:23 11:26 14:21 1521 16:26 17:21 18:10 19:23 20:11 20:59
06:16 07:31 08:15 09:28 10:25 11:28 14:23 15:23 16:28 17:23 18:12 1925 20:13 21:01
06:17 07:32 08:16 09:29 10:26 11:29 14:24 1524 16:29 17:24 1813 1926 20:14 21:02
06:19 07:34 08:18 09:31 10:28 1131 14:26 15:26 16:31 17:26 18:15 19:28 20:16 21:04

PKP - ul. 106 Dywizji Piechoty AK (os. Gen. Wi. Sikorskiego) - ul. Szpitalna - ZWIK
06:36 07:40 09:38 10:38 11:46 14:36 1539 16:40 17:38 19:38 20:29 21:24
06:38 07:42 09:40 10:40 11:48 14:38 15:41 16:42 17:40 19:40 20:31 21:26
06:40 07:44 09:42 10:42 11:50 14:40 1543 16:44 17:42 19:42 20:33 21:28
06:41 07:45 09:43 10:43 11:51 14:41 15:44 16:45 17:43 19:43 20:34 21:29
06:43 07:47 09:45 10:45 11:53 14:43 1546 16:47 17:45 19:45 20:36 21:31
06:44 07:48 09:46 10:46 11:54 14:44 15:47 16:48 17:46 19:46 20:37 21:32
06:46 07:50 09:48 10:48 11:56 14:46 15:49 16:50 17:48 19:48 20:39 21:34
06:48 07:52 09:50 10:50 11:58 14:48 15:51 16:52 17:50 19:50 20:41 21:36
06:50 07:54 09:52 10:52 12:00 14:50 15:53 16:54 17:52 19:52 20:43 21:38
06:51 07:55 09:53 10:53 12:01 1451 15:54 16:55 17:53 19:53 20:44 21:39

1 stycznia, Wielkanoc, 1 maja, Boze Ciato, 15 sierpnia, 11 listopada, 25 grudnia - nie kursuje
1 listopada, 24 grudnia, 26 grudnia, 31 grudnia - kursuje jak w sobote



Sobota

Sobota

ZWIK - ul. Szpitalna - uI 106 Dywizji Piechoty AK (os. Gen. Wt.

Baza ZWIK

Ractawicka Park
Szpitalna

Peckowskiego
Pitsudskiego
Stowackiego

106 Dywizji Piechoty AK 1
106 Dywizji Piechoty AK 2
Sienkiewicza ,PCPR”

Sienkiewicza ,Stara Policja”

Dworzec PKP

PKP - ul. 106 Dywizji Plechoty AK (os. Gen. Wi. Sikorskiego) - ul. Szpitalna - ZWIK

Dworzec PKP
Sienkiewicza BP

St. Daneckiej

106 Dywizji Piechoty AK
Stowackiego
Pitsudskiego
Peckowskiego
Szpitalna

Ractawicka Park

Baza ZWIK

08:02
08:03
08:05
08:07
08:08
08:10
08:12
08:13
08:15
08:16
08:18

08:40
08:42
08:44
08:45
08:47
08:48
08:50
08:52
08:54
08:55

09:14
09:15
09:17
09:19
09:20
09:22
09:24
09:25
09:27
09:28
09:30

09:38
09:40
09:42
09:43
09:45
09:46
09:48
09:50
09:52
09:53

10:31
10:32
10:34
10:36
10:37
10:39
10:41
10:42
10:44
10:45
10:47

10:52
10:54
10:56
10:57
10:59
11:00
11:02
11:04
11:06
11:07

12:35
12:36
12:38
12:40
12:41
12:43
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51

13:02
13:04
13:06
13:07
13:09
13:10
13:12
13:14
13:16
113417

Niedziela

Niedziela

Baza ZWIK

Ractawicka Park
Szpitalna

Peckowskiego
Pitsudskiego
Stowackiego

106 Dywizji Piechoty AK 1
106 Dywizji Piechoty AK 2
Sienkiewicza ,PCPR”

Sienkiewicza ,Stara Policja”

Dworzec PKP

Dworzec PKP
Sienkiewicza BP

St. Daneckiej

106 Dywizji Piechoty AK
Stowackiego
Pitsudskiego
Peckowskiego
Szpitalna

Ractawicka Park

Baza ZWIK

Sikorskiego) - PKP

11:00
11:01
11:03
11:05
11:06
11:08
11:10
11:11
11:13
11:14
11:16

11:46
11:48
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:58
12:00
12:01

12:30
12:31
12:33
12:35
12:36
12:38
12:40
12:41
12:43
12:44
12:46

13:02
13:04
13:06
13:07
13:09
13:10
13:12
13:14
13:16
13:17

14:00
14:01
14:03
14:05
14:06
14:08
14:10
14:11
14:13
14:14
14:16

14:26
14:28
14:30
14:31
14:33
14:34
14:36
14:38
14:40
14:41

15:00
15:01
15:03
15:05
15:06
15:08
15:10
15:11
15:13
15:14
15:16

15:39
15:41
15:43
15:44
15:46
15:47
15:49
15:51
15:53
15:54

16:00
16:01
16:03
16:05
16:06
16:08
16:10
16:11
16:13
16:14
16:16

16:26
16:28
16:30
16:31
16:33
16:34
16:36
16:38
16:40
16:41

17:00
17:01
17:03
17:05
17:06
17:08
17:10
17611
17:13
17:14
17:16

17:26
17:28
17:30
17:31
17:33
17:34
17:36
17:38
17:40
17:41

18:00
18:01
18:03
18:05
18:06
18:08
18:10
18:11
18:13
18:14
18:16

18:24
18:26
18:28
18:29
18:31
18:32
18:34
18:36
18:38
18:39



Poniedziatek - Pigtek

Baza ZWIK 04:12
Ractawicka 04:15
Topolowa 04:17
Kamienna 04:18
Szewska - os. Parkowe 04:20
Szewska 04:21
Traugutta Szkota 04:22
Konopnickiej 04:23
Rynek 04:26
Sienkiewicza ,PCPR” 04:28

Sienkiewicza ,Stara Policja” 04:29

Dworzec PKP

Dworzec PKP
Sienkiewicza BP
Rynek
Konopnickiej
Szewska

04:31

Szewska - os Parkowe

Kamienna
Topolowa
Ractawicka
Baza ZWIK

6 stycznia, Poniedziatek Wielkanocny, 3 maja, Zielone Swiatki - kursuje jak w niedziele

04:45
04:48
04:50
04:51
04:53
04:54
04:55
04:56
04:59
05:01
05:02
05:04

05:17
05:20
05:22
05:23
05:25
05:26
05:27
05:28
05:31
05:33
05:34
05:36

05:59
06:02
06:04
06:05
06:07
06:08
06:09
06:10
06:13
06:15
06:16
06:18

06:38
06:40
06:43
06:45
06:47
06:48
06:50
06:51
06:53
06:55

ZWIK - ul. Topolowa - ul. Szewska (os. Parkowe) — Rynek - PKP

07:10
07:13
07:15
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:24
07:26
07:27
07:29

07:59
08:02
08:04
08:05
08:07
08:08
08:09
08:10
08:13
08:15
08:16
08:18

09:05
09:08
09:10
09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:19
09:21
09:22
09:24

10:15
10:18
10:20
10:21
10:23
10:24
10:25
10:26
10:29
10:31
10:32
10:34

PKP - Rynek - ul.

07:38
07:40
07:43
07:45
07:47
07:48
07:50
07:51
07:53
07:55

09:32
09:34
09:37
09:39
09:41
09:42
09:44
09:45
09:47
09:49

10:45
10:47
10:50
10:52
10:54
10:55
10:57
10:58
11:00
11:02

11:15 14:09 15:09 16:19 17:07 17:56 19:08 19:58 20:52
11:18 14:12 15:12 16:22 17:10 17:59 19:11 20:01 20:55
11:20 14:14 1514 16:24 17:12 18:01 19:13 20:03 20:57
11:21 14:15 15:15 16:25 17:13 18:02 19:14 20:04 20:58
11:23 14:17 1517 16:27 17:15 18:04 19:16 20:06 21:00
11:24 14:18 15:18 16:28 17:16 18:05 19:17 20:07 21:01
11:25 14:19 15:19 16:29 17:17 18:06 19:18 20:08 21:02
11:26 14:20 15:220 16:30 17:18 18:07 19:19 20:09 21:03
11:29 14:23 15:223 16:33 17:21 18:10 19:22 20:12 21:06
11:31 14:25 1525 16:35 17:23 18:12 19:24 20:14 21:08
11:32 14:26 1526 16:36 17:24 18:13 19:25 20:15 21:09
11:34 14:28 15:28 16:38 17:26 18:15 19:27 20:17 21:11
Szewska (os. Parkowe) - ul. Topolowa - ZWIK
11:46 14:39 15:39 16:45 17:32 19:35 20:30 21:24
11:48 14:41 15:41 16:47 17:34 19:37 20:32 21:26
11:51 14:44 15:44 16:50 17:37 19:40 20:35 21:29
153 14:46 15:46 16:52 17:39 19:42 20:37 21:31
11:55 14:48 15:48 16:54 17:41 19:44 20:39 21:33
11:56 14:49 15:49 16:55 17:42 19:45 20:40 21:34
11:58 14:51 15:51 16:57 17:44 19:47 20:42 21:36
111:59 14:52 15:52 16:58 17:45 19:48 20:43 21:37
12:01 14:54 15:54 17:00 17:47 19:50 20:45 21:39
12:03 14:56 15:56 17:02 17:49 19:52 20:47 21:41

1 stycznia, Wielkanoc, 1 maja, Boze Ciato, 15 sierpnia, 11 listopada, 25 grudnia - nie kursuje
1 listopada, 24 grudnia, 26 grudnia, 31 grudnia - kursuje jak w sobote



Sobota

Sobota

Baza ZWIK

Ractawicka

Topolowa

Kamienna

Szewska - os. Parkowe
Szewska

Traugutta Szkota
Konopnickiej

Rynek

Sienkiewicza ,PCPR”
Sienkiewicza ,Stara Policja”
Dworzec PKP

Dworzec PKP
Sienkiewicza BP

Rynek

Konopnickiej

Szewska

Szewska - os Parkowe
Kamienna

Topolowa

Ractawicka

Baza ZWIK

9

ZWIK - ul. Topolowa - ul. Szewska (os. Parkowe) — Rynek - PKP

08:01
08:04
08:06
08:07
08:09
08:10
08:11
08:12
08:15
08:17
08:18
08:20

PKP - Rynek -

08:40
08:42
08:45
08:47
08:49
08:50
08:52
08:53
08:55
08:57

09:05
09:08
09:10
09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:19
09:21
09:22
09:24

09:32
09:34
09:37
09:39
09:41
09:42
09:44
09:45
09:47
09:49

10:27
10:30
10:32
10:33
10:35
10:36
10:37
10:38
10:41
10:43
10:44
10:46

10:50
10:52
10:55
10:57
10:59
11:00
11:02
11:03
11:05
11:07

11:15 12:35 Baza ZWIK 11:00 12:30 14:00
11:18 12:38 Ractawicka 11:03 12:33 14:03
11:20 12:40 Topolowa 11:05 12:35 14:05
11:21 1241 Kamienna 11:06 12:36 14:06
11:23 12:43 %‘: Szewska - os. Parkowe 11:08 12:38 14:08
11:24 12:44 ‘N Szewska 11:09 12:39 14:09
11:25 12:45 g Traugutta Szkota 11:10 12:40 14:10
11:26 12:46 = Konopnickiej 11:11 12:41 1411
11:29 12:49 Rynek 11:14 12:44 1414
11:31 12:51 Sienkiewicza ,PCPR” 11:16 12:46 14:16
T332 1252 Sienkiewicza ,Stara Policja” 11:17 12:47 1417
11:34 12:54 Dworzec PKP 11:19 12:49 14:19
ul. Szewska (os. Parkowe) - ul. Topolowa - ZWIK
11:46 13:02 Dworzec PKP 11:46 13:02 14:26
11:48 13:04 Sienkiewicza BP 11:48 13:04 14:28
11:51 13:07 Rynek 11:51 13:07 14:31
11:53 13:09 % Konopnickiej 11:53 13:09 14:33
11:55 13:11 ‘N Szewska 11:55 1311 14:35
11:56 13:12 g Szewska - os Parkowe 11:56 13:12 14:36
11:58 13:14 S Kamienna 11:58 13:14 14:38
iE59 13115 Topolowa 11:59 13:151 14:39
12:01 13:17 Ractawicka 12:01 13:17 14:41
12:03 13:19 Baza ZWIK 12:03 13:19 14:43

15:00
15:03
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:11
15:14
15:16
15:17
15:19

15:39
15:41
15:44
15:46
15:48
15:49
15:51
15:52
15:54
15:56

16:00
16:03
16:05
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:14
16:16
16:17
16:19

16:26
16:28
16:31
16:33
16:35
16:36
16:38
16:39
16:41
16:43

17:00
17:03
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:14
17:16
17:17
17:19

17:26
17:28
17:31
17:33
17:35
17:36
17:38
17:39
17:41
17:43

17:59
18:02
18:04
18:05
18:07
18:08
18:09
18:10
18:13
18:15
18:16
18:18

18:24
18:26
18:29
18:31
18:33
18:34
18:36
18:37
18:39
18:41



